Surûrî‟nin hurûfîliği bir din gibi
benimsediğine dair, kaynaklarda herhangi bir kayda
rastlamadığımızdan sadece Ģârihin bu konulara ilgisi olduğu
söylenilebilir.

Abdülbaki Gölpınarlı, hurûfîliğin Türk tasavvuf
edebiyatına ve özellikle de Mevlevîliğe de tesiri olduğunu ifade
eder. “Ağa-zade Mehmed Dede (959 H. 1652-1653), Siyâhî Dede
(1122 H. 1710 ), Esrar Dede (1211 H. 1796-1797), hatta
Huseyn Fahreddin Dede (1329 H. 1911) gibi Mevlevî
büyüklerinin Ģiirlerinde hurûfîlik temlerinin bu tesiri gösterdiği
meydandadır.‟‟53

Harfler tek baĢına bir simge olmaktan çok kendisiyle
ifade edilmeye çalıĢılan dilin anlam özelliklerini de yansıtırlar.